

Hansen Holding Ribe ApS
Jedsted Klostervej 16, 6771 Gredstedbro

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 89 71 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Kasper Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 6. marts - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansen Holding Ribe ApS
Jedsted Klostervej 16
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 43 89 71 44

Regnskabsår: 6. marts - 30. september

Direktion

Kasper Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anpartar i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. Ledelsen anser årets resultat efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/3 2023 - 30/9 2023
Bruttotab	-10.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.000
Resultat før skat	-40.200
Skat af årets resultat	8.844
Årets resultat	-31.356
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-31.356
Disponeret i alt	-31.356

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>6/3 2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	600.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	600.000	0
Anlægsaktiver i alt	600.000	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.844	0
Tilgodehavender i alt	8.844	0
Likvide beholdninger	39.800	40.000
Omsætningsaktiver i alt	48.644	40.000
Aktiver i alt	648.644	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>6/3 2023</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	-31.356	0
Egenkapital i alt	<u>8.644</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	630.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>640.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>648.644</u>	<u>40.000</u>

Noter

		6/3 2023 - 30/9 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		30.000
		<u>30.000</u>
2. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	600.000	0
Kostpris 30. september 2023	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>600.000</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 6. marts 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-31.356	0
	<u>-31.356</u>	<u>0</u>